Общество с ограниченной ответственностью «Экостор»
121351, г. Москва, ул. Кунцевская, д.26
ИНН 7731332719 / КПП 773101001

Приказ
 № 3/ОС-17

        г. Москва                                                                                                          05.09.2017

            В связи с выходом из строя объекта основных средств Шредер Kobra 300.2 HS

(0.8х9.5 мм) (инв.№ 05692) и экономической нецелесообразностью проведения его
ремонта, на основании дефектной ведомости от 31.08.2017 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии в составе заместителя генерального директора по общим вопросам Плугова
Н.Г. (председатель), бухгалтера Мякининой С.П., заведующего складом Щеглова В.А. в
срок до 08.09.2017 составить на объект основных средств Шредер Kobra 300.2 HS
(0.8х9.5 мм) (инв.№ 05692) Акт о списании объекта основных средств по форме № ОС-4;

2. Списать указанный объект основных средств с бухгалтерского учета в этот же срок;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Нестерову О.Р.

Генеральный директор                                                             Мохов О.Л.

С приказом ознакомлены:

Плугов Н.Г. ____________
Мякинина С.П. _________
Щеглов В.А. ___________
Нестерова О.Р. _________